
令和 5年 5月 10日(水) 更新 

 

 出演依頼、承ります！  
 

 この度は、京都外大西高等学校吹奏楽部の出演についてご検討いただき、誠にありがとうございます。 

当部活動は、１人の演奏から数名のアンサンブル、数十名の合奏など、さまざまな演奏形態に対応しておりま

す。また、吹奏楽のみならず、動きながら演奏するマーチングや、演出用手具、電子機器、歌、テクノ楽器など

を含めた総合的なエンターテインメント SHOW を造っております。少しでもご検討いただいた皆様のお役に立て

るよう努めてまいりますので、ご検討の程、よろしくお願いいたします。 

京都外大西高等学校吹奏楽部 一同 

 

【演奏形態】 
・１名（伴奏を流しながらソロ演奏） 

・２～８名程度（複数人によるアンサンブル演奏） 演出あり or 演出なし 

・２５名程度（大型打楽器などを使用した合奏） 演出あり or 演出なし 

 

【費用】 
・交通費（運搬費含む） 

・その他は要相談  

 

【依頼方法】 
下記の連絡先へ次の内容をご連絡ください。 

---------- 

件名「出演依頼について」 

・団体名 

・担当者氏名 

・担当者の電話番号 

・ご依頼の日程 

・ご依頼の内容 

---------- 

 

【お問い合わせ先】 
メール ： kyotogaidainishi.band@gmail.com 

電話番号： 075-321-0712 

 

吹奏楽部 顧問 島 良輔（シマ リョウスケ）まで 


